ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 от 11 октября 2017 г
№ 49

О внесении изменений и дополнений в постановление № 68 от 14 августа 2015 г  «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Пичужинского сельского поселения

      В целях уточнения схем границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Пичужинского сельского поселения, являющихся приложением к нормативному правовому акту – Постановлению администрации Пичужинского сельского поселения № 68 от 14 августа 2015 г «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Пичужинского сельского поселения», в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пичужинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  1. Внести  в постановление № 68 от 14 августа 2015 г «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Пичужинского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
             1.2 утвердить  Схему границ прилегающих территорий  к       организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Пичужинского сельского поселения согласно приложения 2.;

     2. Обнародавать настоящее постановление  на информационных стендах       Пичужинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  Пичужинского сельского поселения в сети Интернет.

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пичужинского
сельского поселения:
Н.А. Климешов.
Приложение 2

к постановлению администрации

№ 68 от 14 августа 2015 г

( с изменениями постановление

№ 40 от 26 августа 2017 г)

Схема границ прилегающих территорий  к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Пичужинского сельского поселения

   1. Образовательные учреждения:

           МКОУ Пичужинская СШ, с. Пичуга ул. Школьная,35
[image: image1.png]¥ 7634 - Bropaue — Siugerc @ Muayranmcxoe censcxoe noc: | [) BAPC.OMK - Snexrponas nc | [E]  (58) Oawoknacchin 9 Auaexc.Kapres — nogpot X | +

« 91 ¢ yandex.ru fupexc.KapTsl — noapo6Has KapTa POCCAM U MUpa *

3 3

ynua Kutaesa, 5 - & MapuwpyTsi O nNpotiu (® Naprosxn n

X v

cen

o Muyra X v

e

%
%
%
\ _
!
> =
3 n& :/.'Mua Kuraesa, 5 B
3
2

%

% Mpoaykroskin marasuh
%
%

s & ¢ 8 & & Jugekc

Sraexc Youosna nenons3oeanns _+— 30 n —

2. Детские учреждения:

МКДОУ Пичужинский детский сад, с. Пичуга, ул.Китаева, 5

[image: image4.png]it/ /vgg 2usongpichuga/kara/ -0 =
I Kepre cona My, Ay X

Osiin Mpasxa Bua ViGpawwoe Cepanc Crpasca
% 1B Pecouenayenme caime + (i) CM3B [ Mowra B~ B - @ v Cpowua~ Besonacnocrs v Cepawc~ @~
s Tlayra, ceto

Adpec: Ceno ITwwyza, yboeckuis paiion,

Bonzozpadcras obaacm, Poccuiickas

Pedepayun

caprdona mm mazmraTopa
(GPS/GLONAS)
Ilpora (latitode)
SIHpexc kapTa cena [Timayra 48.9871775
Toarora (longitude)
“, 447131135

4 S s . B P A

& ccencpamaror

& 100757 M

& N © sanaza 52 BocTox.
e &

+ s 21357 m

N Teorpaduaeckue KoOpAMHATE

wd“‘ Ilinpora.
o 48°59'14" c.m.

< Jomrora
+ 44°4247" 8.1,

XBIOCTOH, Y HAC IPOGTeMa?

Orobpaxaeres xapra me coorsercrzyIomero

Kapra pacnonoxena sie o nemTpy sacezesmoro
yTa

Ipasms maceresmoro mymxra ssxozs sa
[rp——

* Cuacuo sa cexymay Bamero spexcerm

Kaprs: Gmmraiimm x ceay Tirayra

"HACEIEHHEIX IYHKTOR
—60m—i mm

LR — © Swaexc Yenonus uenonssosars
‘UemocKHHeN ... 7 KM 491 M
Kapra Yemocksmer

x] ] Broa

3 Учреждения культуры: МКУК «Дом культуры» с. Пичуга ул. Степная,29
[image: image2.png]¥ fncemo «anpoc npokypaty, | @ Mauykusckoe censcoe noc: [} BAPC.ONK - Snexrponmian | ] (60) Oppoknaccmkn 9 SgexcKaprol — nogpot X+
« 91 ¢ yandex.ru fupexc.KapTsl — noapo6Has KapTa POCCAM U MUpa

e, y/

CTenwan ynuua, 29 . & MapuwpyTsl O Mpo6in

X v

31

32

2

° Crenkan ynnua, 29
30 5 2
&
27 $
<

N
‘gx
$
&
& 28
5’8
S
<

2
2

2

23

24 2

21

18
19

16

s & ¢ o & & Jugekc

Snexc yonosan wenonssoeanna _—10n —

4. Учреждения культуры: МКУК «Библиотека Пичужинского сельского поселения», с. Пичуга  ул. Степная,29.
[image: image3.png]¥ fncemo «anpoc npokypaty, | @ Mauykusckoe censcoe noc: [} BAPC.ONK - Snexrponmian | ] (60) Oppoknaccmkn 9 SgexcKaprol — nogpot X+
« 91 ¢ yandex.ru fupexc.KapTsl — noapo6Has KapTa POCCAM U MUpa

e, y/

CTenwan ynuua, 29 . & MapuwpyTsl O Mpo6in

X v

31

32

2

° Crenkan ynnua, 29
30 5 2
&
27 $
<

N
‘gx
$
&
& 28
5’8
S
<

2
2

2

23

24 2

21

18
19

16

s & ¢ o & & Jugekc

Snexc yonosan wenonssoeanna _—10n —